РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

07.12.2017 г. г. Бодайбо № 2 0

Об избрании председателей
постоянных комитетов и комиссии
Думы г. Бодайбо и района

Заслушав и обсудив предложение председателя Думы г.Бодайбо и района Е.Н.
Бодяло о кандидатурах председателей постоянной комиссии Думы г. Бодайбо и района по
регламенту и депутатской этике, постоянного комитета Думы г. Бодайбо и района по
социальным вопросам, постоянно действующего комитета Думы г. Бодайбо и района по
экономической политике и муниципальному имуществу и председателя постоянного
комитета Думы г. Бодайбо и района по местному бюджету и контролю за использованием
средств бюджета руководствуясь ст.25 Устава муниципального образования г.Бодайбо и
района, ст. 10 Регламента Думы г.Бодайбо и района, п.2.4 ч.2 Положения о постоянных
комитетах и комиссиях Думы г.Бодайбо и района, Дума г.Бодайбо и района

РЕШИЛА:
1. Утвердить следующие кандидатуры председателей постоянных комитетов и

комиссий Думы г. Бодайбо:
1.1. Уланова Г.Ю., депутат по избирательному округу №1 -  председатель комиссии

по регламенту и депутатской этике;
1.2. Лемешко В.И., депутат по избирательному округу №1 -  председатель комитета

по местному бюджету и контролю за использованием средств бюджета;
1.3. Половцева Т.Н., депутат по избирательному округу №3 -  председатель

комитета по социальным вопросам;
1.4. Елькин Д.Г., депутат по избирательному округу №2 -  председатель комитета

по экономической политике и муниципальному имуществу.

Председатель Думы Бодяло Е.Н.